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ЕЗЕРОТО

ЗАКРИВЕНОСТА НА КРОВОТ ГИ ИСТАКНУВА ТОПОЛИТЕ И ПЛАНИНАТА ВО ПОЗАДИНА
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ГО ВРАМУВА ПОГЛЕДОТ КОН ЕЗЕРОТО

ПРИМАРНО СО ПРАВИЛНА МРЕЖА ОД
ПРОЗОРСКИ РАМКИ

СЕКУНДАРНО СО НОСЕЧКИТЕ
ЗАКРИВЕНИ ЛАЦИ
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ВОЛУМЕНИТЕ СЕ ДИНАМИЧНИ И НЕНАМЕТЛИВИ
ПОЗНАЧАЈНИТЕ ФУНКЦИИ СЕ СМЕСТЕНИ ВО ЗАКРИВЕНИТЕ ВОЛУМЕНИ
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КОНСТРУКТИВНИОТ СИСТЕМ НА РЕСТОРАНСКАТА САЛА Е ИНОВАТИВЕН

12cm

75
cm

-ДРВЕН НОСАЧ-ЛАМЕЛИРАНО/ЛЕПЕНО ДРВО
-ЈА ЗГОЛЕМУВА НОСИВОСТА НА ДРВОТО
-ДИМЕНЗИИТЕ НА НОСАЧОТ СТАНУВААТ ПОМАЛИ
-СЕ ДОБИВА ЕЛЕГАНЦИЈА НА КОНСТРУКЦИЈАТА

-ВРЗ ДРВЕНИОТ НОСАЧ Е ПОСТАВЕН ЛИМ ЗА
ЗАШТИТА ОД АТМОСФЕРСКИ ВЛИЈАНИЈА

-ТЕМЕЛ-СТОПА
-ЗАСЕЧЕН ПОД АГОЛ

-ИЗДИГНАТ НАД НИВО НА ЗЕМЈАТА
-ГИ ПРИФАЌА ТОВАРИТЕ ОД ДРВЕНИОТ НОСАЧ
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КАНЕЛУРИ

РАМНИНА НА СТОЛБОВИ

ФАСАДА КОЈА
СОДРЖИ СТОЛБОВИ

СЛОБОДНА ФАСАДА

ПЛАФОНОТ Е ДЕМАТЕРИЈАЛИЗИРАН-ИЗРАБОТЕН ОД ДРВО А ИЗГЛЕДА КАКО ОБЕСЕНО ПЛАТНО

СТОЛБОВИТЕ ВО ГЛАВНАТА РЕСТОРАНСКА САЛА И НА
ГЛАВНИОТ ВЛЕЗ СЕ МОДЕРНА ИТЕРПРЕТАЦИЈА НА АНТИЧКИ

СТИЛ

ДЕЛ ОД ФАСАДАТА Е СЛОБОДНА (НЕ СОДРЖИ СТОЛБОВИ)
ШТО ОВОЗМОЖУВА СЛОБОДА ВО КРЕИРАЊЕТО ОТВОРИ
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КРОВОТ Е ДИСКОНТИНУИРАН-ЗАСЕЧЕН ЗА ДОВЕДУВАЊЕ НА ПОГОЛЕМО КОЛИЧЕСТВО НА ДНЕВНА ДИФУЗНА СВЕТЛИНА

БЕТОНСКИ ЛАЦИ ВО ЕНТЕРИЕРОТ КОИ СЕ МОДЕРНА ИНТЕРПРЕТАЦИЈА НА АНТИЧКА ФОРМА
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ПОКАЖУВА ПОЧИТ КОН ТРАДИЦИОНАЛНИТЕ МАТЕРИЈАЛИ ИСКОРИСТЕНИ КАКО ЗАВРШЕН СЛОЈ

МАЛТЕР/БЕТОН ОБОЕН
СО БЕЛА БОЈА

ТЕМНО ДРВО

БОГАТСТВО ОД ТЕКСТУРИ ГО НАДОПОЛНУВААТ ОТСУСТВОТО НА БОИ
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ПОГОЛЕМИОТ БРОЈ НА ОТВОРИ СЕ ЛЕНТОВИДНИ ШТО ПРЕТСТАВУВА МОДЕРНИСТИЧКИ ЕЛЕМЕНТ
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